
NÁŘADÍ PRO SYSTÉM 
NA JEDNO KLIKNUTÍ!   

nn Pohodlná výměna nářadí – snadno a rychle.
nn Bezpečné upnutí na jedno zaklapnutí
nn Nářadí se systémem X-Lock je možno použít i na tradičních úhlových bruskách s otvorem 22,23 mm
nn

zimam
Lístek s poznámkou
entfernen



2

Nabízíme nářadí od řemeslného až po špičkové průmyslové aplikace vysokého výko-
nu. Nabízíme nářadí, vhodné pro danou aplikaci.

Veškeré naše výrobky odpovídají příslušným normám, dosahují vysoký výkon při řezání, 
broušení a čištění a současně garantují maximální bezpečnost.

X-LOCK PORTFOLIO
X-LOCK PORTFOLIO 

NAŠE VÝROBNÍ ŘADY:

Všechny naše výrobky jsou vyráběny s maximální 
péčí, aby vyhověly všem normám a uspokojily 
vaše potřeby v co možná nejvyšší míře.

Pro zjednodušení výběru jsme naše výrobky 
seřadili do třech kvalitativních řad v souladu se 
zásadou Dobrý-Lepší-Nejlepší. Od kvality pro 
řemeslníky až po špičkovou kvalitu pro nejvyšší 
nároky.

PERFECT 
Nářadí pro znalé dělníky a polo-profesionální uživatele.

SUPERIOR 
Nářadí, určené pro profesionální použití. Efektivní, výkonné a 
cenově výhodné. Najde uplatnění při každodenním používání.

EVOLUTION 
Špičkové nářadí vysokého výkonu. Pro náročné profesionální 
aplikace, kde jsou nejvyšší nároky. Řada Evolution zaručuje 
maximální výkon při broušení a čištění a velmi dlouhou život-
nost.



3

NÁŘADÍ PRO SYSTÉM 

ŘEZACÍ KOTOUČE - SYSTÉM BOSCH X-LOCK

BROUSÍCÍ KOTOUČE - SYSTÉM BOSCH X-LOCK

 Kvalita

AS
 6

0T
 In

ox

AS
 6

0V
 In

ox

AS
 4

6T
 In

ox

AS
 4

6V
 In

ox

AC
S 

60
T 

M
ul

ti

TVAR: T41 = ROVNÉ
115 X 1,0 X 22,23 MM ✓ ✓
125 X 1,0 X 22,23 MM ✓ ✓

115 X 1,6 X 22,23 MM ✓ ✓
125 X 1,6 X 22,23 MM ✓ ✓

115 X 1,2 X 22,23 MM ✓
125 X 1,2 X 22,23 MM ✓

 Kvalita

     

A 
30

T 

AS
 3

0S
 In

ox

Zi
rc

on
 P

ow
er

Zi
rc

on
 Tr

im

Zi
rc

on
 M

ax
x

Ce
ra

 P
lu

s

Ce
ra

 M
ax

x

TVAR: T41 = ROVNÉ
115 X 6,0 X 22,23 MM ✓ ✓
125 X 6,0 X 22,23 MM ✓ ✓

115 X 22,23 MM ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
125 X 22,23 MM ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
                                         TVAR T27, T29 T27 T27 T29 T27

LAMELOVÉ KOTOUČE TALÍŘOVÉ - SYSTÉM BOSCH X-LOCK
Kotouče jsou dostupné v zrnitostech P40, 60 a 80

zimam
Lístek s poznámkou
In der Anlage neue Kopfzeile

zimam
Lístek s poznámkou
In der Anlage neue Kopfzeile



4

ocelový drát                 nerezový drát
Ø x A x T mm 0,30 mm 0,30 mm
100 x 10 x 20 ✓
100 x 13 x 22 ✓

ocelový drát                 nerezový drát
Ø x A x T mm 0,35 mm 0,50 mm 0,35 mm 0,50 mm
125 x 13 x 28 ✓ ✓ ✓ ✓
125 x 6 x 24 ✓

     ocelový drát                 nerezový drát
Ø x T mm 0,30 mm 0,30 mm
60 x 21 ✓
60 x 20 ✓
75 x 23 ✓ ✓

     ocelový drát                 nerezový drát
Ø x T mm 0,35 mm 0,50 mm 0,35 mm 0,50 mm
65 x 20 ✓ ✓ ✓ ✓

ocelový drát                 nerezový drát
Ø x A x T mm 0,35 mm 0,50 mm 0,35 mm 0,50 mm
100 x 13 x 22 ✓ ✓

DRÁTĚNÉ KARTÁČE - SYSTÉM BOSCH X-LOCK
RADIÁLNÍ KARTÁČ - 
SPLÉTANÝ DRÁT

HRNCOVÝ KARTÁČ - 
ZVLNĚNÝ DRÁT

HRNCOVÝ KARTÁČ - 
SPLÉTANÝ DRÁT

RADIÁLNÍ ZKOSENÝ KARTÁČ - 
SPLÉTANÝ DRÁT

RADIÁLNÍ ZKOSENÝ KARTÁČ - 
ZVLNĚNÝ DRÁT

18 svazků drátů

DIAMANTOVÉ ŘEZACÍ 
KOTOUČE - SYSTÉM 
BOSCH X-LOCK
 Kvalita

U4
 U

ni
ve

rs
al

S3
 Tu

rb
o 

ká
m

en

F5
 C

er
a 

Sp
ee

d

TVAR: T41 = ROVNÉ
115 X 2,2 X 22,23 MM ✓
125 X 2,2 X 22,23 MM ✓

115 X 2,1 X 22,23 MM ✓
125 X 2,1 X 22,23 MM ✓

115 X 1,2 X 22,23 MM ✓
125 X 1,2 X 22,23 MM ✓

ABRASIV, a.s., Mladá Boleslav
Tel. +420 326 551 323
Fax. +420 326 722 226
GSM +420 731 156 777
www.abrasiv.cz

zimam
Lístek s poznámkou
bei allen Bürsten schreiben "X-Lock Superior"bei allen Bürsten bitte Zeichnung, wo die genannten Abmessungen gezeigt sind(was ist A, T, ...)

zimam
Lístek s poznámkou
in der Anlage neue Kopfzeile


